
 
 
 

 
 

 
 
 

B  R  A  N  K  A  
 

obecně prospěšná společnost 
 

Masarykovo náměstí 1,  547 01  Náchod 

 
 

IČO: 25915096 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  
 
 

A  R O Č N Í  Z Á V Ě R K A  K  R O K U  
 

 
2 0 0 5  

 
 
 
 
 
 
 

 
 



2. 
 

BRANKA, obecně prospěšná společnost, Masarykovo náměstí 1, 547 01 Náchod 
IČO: 25915096 

 
 

 
Branka, obecně prospěšná společnost 
Se zabývá rozvojem turistiky v turistické oblasti Kladské pomezí vydáváním propagačních 
materiálů, zprostředkováním a propagací možností pro turistiku a volného času. Shromažďuje  
a šíří informace z oboru cestovního ruchu, provádí ediční,osvětovou a vzdělávací činnost. 
Zprostředkovává spolupráci mezi organizacemi, které jsou činné v cestovním ruchu, sportu a 
kultuře. Koordinuje činnost informačních center v turistické oblasti. Připravuje a realizuje 
případné granty v souvislosti s rozvojem turistiky a cykloturistiky. Prezentuje turistickou 
oblast Kladské pomezí na veletrzích cestovního ruchu a při podobných příležitostech jako 
turistický cíl návštěvníků. 
 
Zápis do rejstříku obecně prospěšných společností 
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl O, vložka č. 54 pod.čj. F 340/99/26, dne 7.ledna 1999. 
Změna provedena dne 18.srpna 2003 pod čj. F 18757/2003 a F 22150/2003. (Týká se změny 
sídla – místo Krámská 29 je Masarykovo náměstí 1, Náchod). 
 
Správní rada 
(nová volba provedena na společné valné hromadě dne 28.6.2005) 
Ing. Jaroslav Rohulán – předseda- místostarosta města Náchod – zástupce za město Náchod 
Zdeněk Kadidlo – člen – starosta města Police nad Metují – zástupce za Dobrovolný svazek   
                         obcí Policka  
Eva Skalická – členka – starostka obce Olešnice v Orlických horách – zástupce za Svazek   
                         obcí „Region Nvoměstsko“ 
 
Dozorčí rada 
(nová volba provedena na společné valné hromadě dne 28.6.2005) 
 Jiří Ducháč – starosta obce Machov 
 Jaroslav Resl – ředitel Městského muzea Nové Město nad Metují 
 Ivan Češka – správce zámku Nové Město nad Metují 
 
Zakladatelé společnosti 
Ing. Miroslav Houštěk – Hronov 
Petr Mědílek – Červený Kostelec 
Jiří Ducháč – Machov 
 
Ředitelka společnosti 
Markéta Venclová - Náchod  
Pracovní poměr na dobu neurčitou 
 
Dohoda o převedení zakladatelských práv 
Zakladatelé společnosti BRANKA, o.p.s. (IČO: 25915096) převedli svá zakladatelská práva 
na Svaz cestovního ruchu BRANKA (IČO: 70151105). Příkazní smlouva k vykonávání 
dohodnutých činností uzavřena dne 9.2.2000. 
 



3. 
 

Činnost  Branka, o.p.s.  v roce  2005 
 
 

1. Propagační materiály: 
--------------------------------- 

- Vydána brožura „Kladské pomezí, jeho dědictví a krása“ v 5 jazykových mutacích, počet 
výtisků 12 000 ks 

- Vydány pamětní listy, propagační kalendáříky  2006, plakáty, itineráře cyklotras a loga 
v souvislosti s akcí „Setkání příznivců cykloturistiky a přátel turistických oblastí Kladské 
pomezí a Orlické hory 

- Vydán barevný leták A/4 k propagaci provozu cyklobusu na lince Hradec Králové – 
Adršpach – Broumov – Kudowa Zdrój – Karlów ( 2 500 ks) 

- Vydány barevné skládačky A/4 s výlety do okolí ze zastávek cyklobusu Jaroměř, Česká 
Skalice, Náchod, Hronov, Police n.M., Teplice n.M., Adršpach, Broumov (8 x 1 000 ks) 

- Vydány 2 snímatelné magnetické folie s logem „Kladské pomezí“ (na cyklobus) 

- Pokračováno v prodeji „Tuláckého pasu“, hrnečků s logem, turistické známky s logem a 
cyklomap 

- Vydána orientační mapa cyklotras KČT  Kladským pomezím – listy A/3, 3.vyd., 6 000 ks 

- Vydán katalog ubytování 2006, form.A/5, 600 ks – 158 adres 

- Průběžně aktualizovány stránky www.branka.cz , připravují se nové stránky 
www.kladskepomezi.cz   

 
2. Koordinace činnosti informačních center 
--------------------------------------------------------- 

- Uspořádány  výjezdní porady v Jaroměři a Polici nad Metují se zaměřením na prodej 
propagačních materiálů, vybavení IC, informační propojení, sběr dat do katalogu, 
monitoring návštěvníků, přípravu veletrhů, přehledu kulturních akcí, vzájemnou výměnu 
propagačních materiálů, poznání okolí 

- Ve spolupráci s IC zpracováno 823 dotazníků za Kladské pomezí v rámci provedení 
výzkumného projektu „Monitoring návštěvníků v turistických regionech“ 

- Ve spolupráci s IC zajištěn sběr dat a informací pro vydání katalogu ubytování 2006 

- IC zpracovaly texty pro vydání skládačky „Výlety do okolí“ z míst zastávek cyklobusu 

- Převážná část IC zastupovalo města jako  vystavovatele na veletrhu Regiontour v Brně 

- IC zpracovaly data pro vydání přehledu kulturních a sportovních akcí v Kladském pomezí 
 
3. Propagace na veletrzích cestovního ruchu 
---------------------------------------------------------- 

- Prezentace turistické oblasti na veletrhu Regiontour 2005 v Brně – 12 vystavovatelů + 
pivovar Náchod 

- Prezentace na veletrhu Holiday World v Praze (Martina Tauchmanová) a Infotour 
v Hradci Králové (Květa Ležovičová a Martina Tauchmanová) 

- Organizační příprava veletrhu Regiontour 2006 – 14 vystavovatelů 
 



4. 
4. Cyklotrasy a cykloakce 
---------------------------------- 

- Realizován  projekt „Cyklotrasa č. Peklo – Česká Čermná – státní hranice s PR“ při 
poskytnutí 75% dotace z Královéhradeckého kraje. Ve spolupráci s obcí Česká Čermná 
vyznačena trasa silničním značením, postaveno odpočinkové místo, stojany pro kola a 
umístěna cyklomapa 

- V souvislosti s akcí Setkání příznivců cykloturistiky vyznačena cyklotrasa č. 22 v úseku 
Česká Čermná – Rzy 

- Ve spolupráci s OU Studnice, KČT Náchod, a autokempu Brodský byla uspořádána 
cyklojízda „Okruh Boženy Němcové“. Jízdy se zúčastnilo více než  80 cyklistů. 
Hodnotnými věcnými cenami do slosování účastníků přispěl Autokemp Brodský 

- Branka,o.p.s. byla pořadatelem akce „Setkání příznivců cykloturistiky a přátel turistických 
oblastí Kladské pomezí a Orlické hory na chatě Horalka ve Sněžném v O.h., kde se konala 
současně i akce Sněženský pedál. Podporováno z programu SROP. Účast přes 180 
cyklistů   

- Realizován projekt „Cyklobusy Kladským pomezím“ při poskytnutí 75% dotace 
z Královéhradeckého kraje. Cyklobus na linkách Hradec Králové – Adršpach a Náchod –
Karlów – Broumov přepravil celkem 4 304 cestujících turistů a 1 142 kol za období od 
poloviny května do konce  září. 

 
5. Další aktivity 
---------------------- 

- Zpracován Destinační management BRANKA,o.p.s, který dává směr další činnosti 
Branky do roku 2008. Na základě toho byla poskytnuta finanční podpora 
Královéhradeckým krajem ve výši 200 000,-Kč  

- Činnost Branky  propagována v tisku Noviny Náchodska, Travel Profi, ECHO a Českém 
rozhlase Hradec Králové  

- Branka pracuje v radě Sdružení měst a obcí Východních Čech, kde zastupuje Kladské 
pomezí 

- V průběhu roku zvolena nová rada o.p.s., dozorčí rada o.p.s, a  po výběrovém řízení 
jmenována nová ředitelka 

 
Prodej propagačních materiálů 
Cyklomapa Kladským pomezím na kole i pěšky, Orientační mapa cyklotras KČT, Opevnění a 
turistické zajímavosti, turistická známka Kladské pomezí, hrneček s logem Kladské pomezí, 
Tulácký pas, Průvodce, Výlety do okolí, samolepky Okruh TGM                                                                                                                                                      
IC Česká Skalice                            9 090,- Kč            Hotelová škola Hronov           9 000,- Kč              
IC Hronov                                         830,-                  Lázně Velichovky                   1 530,- 
IC Jaroměř                                        680,-                  ATC Rozkoš                            2 250,- 
IC Náchod                                     9 260,-                   Voj.prodejna Hronov              1 224,- 
IC Nové Město nad Metují           8 940,-                    Knihkupectví Náchod             2 600,- 
IC Teplice nad Metují                   2 820,-                    Kiosek Peklo                             750,- 
IC Rychnov nad Kněžnou                120,-                   Ostatní drobný prodej              6 064,- 
Krajský úřad KH kraje                  4 600,-                    Muzeum Náchod                        400,-  
Město Náchod  (samolepky)         4 050,-                    ------------------------------------------------                                      
Obec Velké Poříčí  ( samolepky)  4 050,-                    CELKEM                            68 258,-Kč 



5. 

Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
k  31. 12. 2005 

-------------------------------------------------------- 
Komentář 
Příjmy:  
Účet č. 8221870217/0100 – Hlavní příjmy jsou z dotace Královéhradeckého kraje na provoz 
cyklobusu, značení cyklotrasy č. 4036, nové webové stránky a management (690 844,-Kč), 
příspěvku vystavovatelů na organizaci prezentace na veletrzích Regiontour, Holiday World a 
Infotour (160 380,-Kč) a prodeje propagačních materiálů ( 68 258,-Kč). Z roku 2004 bylo 
převedeno 75 379,52 Kč. 
Účet č. 35-5880450247/0100 – ze Svazu CR Branka bylo převedeno 590 000,-Kč na projekt 
Propagace Kladského pomezí. Jedná se o překlenutí dofinancování 90% prostředků z fondů 
EU v roce 2006. 
Výdaje 
Účet č. 8221870217/0100 – grantový program Cyklobusy Kladským pomezím – provoz 
cyklobusu, vratka části zálohy,propagační letáky, jízdní řády, loga ( 374 176,62 Kč), 
grantový program Cyklotrasa č. 4306 Peklo,státní hranice s PR – odpočinkové místo, 
infopanel, stojany, cykloznačení (125 343,-Kč), Veletrhy Regiontour, Holiday World, Ifotour 
(131 337,40 Kč), mzdové náklady včetně srážek daní a pojištění (181 504,-Kč), nákup nového 
počítače, tiskárny, staršího stolku a židle (28 145,-Kč), propagační materiál, cyklomapa, loga 
(39 274,-Kč), telefonní poplatky, web hosting, převedení domény „kladskepomezi“ (27 592,-
Kč), pronájem kanceláře (16 914,-Kč), běžné režijní náklady, tj. zavedení podvojného 
účetnictví, občerstvení, pracovní cesty, kancelářský materiál, náplně do tiskárny, poštovné, 
předplatné, poplatky KB ( 30 316,-Kč), dotazníková akce IC (22 590,-Kč).  
Účet č. 35-5880450247/0100 – projekt Propagace Kladského pomezí - (grantový program 
SROP) – brožura Kladské pomezí,jeho dědictví a krása, propagace v tisku, setkání příznivců 
cykloturistiky a přátel tur. oblastí Kladské pomezí a Orlické hory  (574 093 ,20 Kč). 
Zůstatek k 31.12.2005 
Účet č. 8221870217/0100 - Zůstatek ke konci roku činí 131 616,11 Kč, toho na běžném účtu 
125 341,71 Kč a v pokladně 6 274,40 Kč. Převod  z roku 2004 byl  75 379,52 Kč. Po odpočtu 
zůstatku z roku 2004 přesahují v roce 2005 příjmy výdaje o 56 236,59 Kč. 
Účet č. 35-5880450247 – zůstatek činí 15 939,15 Kč. Z toho budou hrazeny jen poplatky 
KB za vedení účtu do doby platby z fondů EU ( požádáno o 515 793,78 Kč) za úhradu 
projektu Propagace Kladského pomezí. Finanční částka bude zpět převedena na účet 
Svazu CR Branka a  účet  o.p.s. zrušen. 
 
Zásoby a majetek 
Podle inventury k 31.12.2005 je na skladě za 57 691,- Kč propagačních materiálů, map a 
turistických známek, které vydala nebo zakoupila Branka, o.p.s.Brožura Kladské pomezí, jeho 
dědictví a krása a Katalog ubytování 2006 je neprodejný a je k dispozici pro veřejnost jako 
propagační materiál zdarma. Ostatní materiály převzaté z měst a obcí jsou vystaveny jako 
neprodejné vzorky a v inventurním soupisu nejsou vedeny.  
Pořizovací cena DHM je  198 749,80 Kč. Zakoupen nový počítač, tiskárna, starší stolek a 
kancelářská židle. U původního počítače, scanneru a kancelářského nábytku je zůstatková 
cena již nulová. Autorská práva zůstávají a činí  51 568,30 Kč.    
Pohledávky a závazky 
V komisním prodeji je celkem 663 ks „Tuláckých pasů“ v prodejní ceně 70,- Kč, které nebyly 
vráceny nebo proplaceny Brance,o.p.s.  Prodej ukončen k 31.12.2005. 
Závazky Branka,o.p.s. k ostatním subjektům nejsou žádné. 



6. 
ROZBOR  PŘÍJMÚ  A  VÝDAJÚ  V ROCE  2005 

 
 
PŘÍJMY 
Účet č. 8221870217/0100 + pokladní kniha                                        Celkem Kč 
 
Dotace Královéhr.kraje – cyklobus, cyklotrasa č.4036, management, www              690 844,- 
Regiontour Brno (příspěvky vystavovatelů)                                                               160 380,-  
Monitoring návštěvníků – dotazníková akce pro Czech Tourist                                  30 862,50                    
Propagace provozovaných cyklobusů CDS                                                                  14 000,- 
Finanční podpora České Čermné na dofinancování cyklotrasy č. 4036                       39 000,-  
Zákres cyklotras v Kladském pomezí (pro krajský úřad)                                             26 000,- 
Zápisy do Katalogu ubytování 2006                                                                             11 700,- 
Prodej propagačních materiálů: Dřevěné turistické známky „Kladské pomezí“            5 925,- 
                                                   Cyklomapa „Kladské pomezí na kole i pěšky“          34 470,- 
                                                   Orientační mapa cyklotras Kladským pomezím           9 730,- 
                                                   Opevnění a turistické zajímavosti                                 6 200,- 
                                                    Tulácký pas                                                                  1 450,- 
                                                    Hrnečky s logem Kladské pomezí                                  500,- 
                                                    Průvodce + Výlety do okolí                                         1 883,-        
                                                    Samolepky -Okruh TGM  (Náchod + V.Poříčí)          8 100,- 
Nájemné za kancelář – vyrovnání záloh                                                                          6 059,- 
Připsané úroky                                                                                                                      46,85                                                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Příspěvky ze svazu CR Branka (100 000,-Kč) + muz.+obce N.M. (39 566,-Kč)       141 566,-                                                     
Průběžné příjmy v rámci účtu o.p.s.Branka                                                                   36 145,-  
PŘÍJMY CELKEM v roce 2005                                                                           1 224 861,35 
Převod zůstatku z roku 2004 (běžný účet + pokladna)                                              75 379,52 
PENĚŽNÍ  PROSTŘEDKY  NA ÚČTU   CELKEM                                         1 300 240,87 
 
 
 
PŘÍJMY 
------------- 
Projekt propagace Kladského pomezí 
Účet č.: 35-5880450247/0100 
Společný regionální operační program 
Číslo smlouvy RN 12/05-GS/411/1846 
                                                                                                                                    Celkem Kč 
Převod ze Svazu CR Branka k překlenutí dofinancování z prostředků EU        590 000,- 
Připsané úroky                                                                                                                      32,35 

PŘÍJMY  NA  Ú ČTU  CELKEM                                                                            590 032,35 
 
 
Peněžní prostředky  BRANKA, o.p.s. v roce 2005 celkem                           1 890 273,22 Kč 
 
 



7. 
VÝDAJE 
Účet č. 8221870217/0100 + pokladní kniha                                                            Celkem Kč 
Grantový program Cyklobusy Kladským pomezím: vyrovnání  ztráty CDS             251 541,- 
                                                                                                     vrácení části zálohy                   67 960,82 
                                                                                    výlety – prop.skládačka             30 333,10 
                                                                                    propagační leták – jízdní řád     14 196,70 
                                                                                    2 loga Kladské pomezí                4 522,- 
                                                                                    výlep letáků                                 5 623,- 
Grantový program Cyklotrasa č.4306 Peklo-Č.Čermná: odpočinkové místo               63 500,-  
                                                                                          výroba cykloznaček            27 887,- 
                                                                                          panel – cyklomapa              14 756,- 
                                                                                          výroba a osazení stojanů     19 200,- 
Veletrhy  - Regiontour Brno:  poplatek za pronájem plochy a expozice                      80 000,-     
                                                trička a šátky  pro vystavovatele                                     6 350,- 
                                                propag.materiál – katalog ubytování 2006                    23 324,- 
                                                firemní pozvánky                                                            3 200,- 
                                                logo Kladské pomezí                                                       1 014,- 
                   Holiday World Praha – pronájem plochy a expozice                                 10 000,- 
                   Infotour Hradec Králové  - pronájem plochy a expozice                             7 449,40 
Monitoring návštěvníků – dotazníková akce                                                                22 590,- 
Opevnění a turistické zajímavosti – propagační materiál                                               2 582,50 
Orientační mapa cyklotras kladským pomezím                                                            26 082,42 
Samolepky – loga Masarykův okruh                                                                              9 558,10 
Turistické ledvinky – ceny do Tuláckého pasu                                                              1 024,- 
Zpracování Managementu Branka,o.p.s.                                                                        8 000,- 
Zavedení podvojného účetnictví                                                                                     1 000,-  
Převedení domény www.kladskepomezi                                                                        5 950,-     
Členský příspěvek  do Sdružení obcí Východních Čech                                                5 000,- 
Nákup zařízení: stolek, židle, počítač, tiskárna                                                             28 123,- 
Pronájem kanceláře                                                                                                       16 914,- 
Mzda zaměstnanců  (Hurdálek, Venclová)                                                                   80 310,-  
Mzda na „Dohodu o provedení práce“ (Míšek, Šrůtek,  Hurdálek)                              26 235,- 
Daň finančnímu úřadu ze mzdy zaměstnanců                                                              16 185,-          
Daň FU z dohod o provedení práce                                                                                6 365,- 
Zdravotní pojištění                                                                                                        16 709,- 
Sociální pojištění                                                                                                           35 700,- 
Občerstvení (valné hromady, porady IC, veletrhy)                                                         7 324,50 
Pracovní cesty                                                                                                                  6 332,-  
Telefonní poplatky – mobil                                                                                           16 398,73 
                               -  pevná linka                                                                                    1 555,39 
Web Hosting – www.branka.cz                                                                                           3 688,-  
Režijní náklady – kancel.materiál, foto, náplně do tiskárny, poštovné, programy       10 383,10 
Předplatné Noviny Náchodska                                                                                        1 988,- 
Poplatky KB za vedení účtu a položky                                                                            4 059,- 
Vratka finančních  prostředků do Svazu CR Branka (100 000,-Kč + 41 566,-Kč)     141 566,- 
Průběžné výdaje v rámci účtu o.p.s. Branka (výběry v hotovosti)                                 36 145,-  
 
VÝDAJE v r. 2005  CELKEM                                                                              1 168 624,76 
==================================================================  



8. 
 

VÝDAJE 
 Projekt „Propagace Kladského pomezí“ 
 
Účet č.: 35-5880450247/0100 
Společný regionální operační program – číslo smlouvy RN 12/05-GS/411/1846 
 

 Celkem Kč 
Projektová dokumentace – studie proveditelnosti                                                        29 300,- 
Vydání brožury „Kladské pomezí, jeho dědictví a krása“ 12 000 ks výtisků             487 995,20 
Propagační články v tisku (Travel-profi, Echo, Noviny Náchodska)                           12 980,- 
Výroba cykloznaček                                                                                                      16 400,- 
Výroba a osazení stojanu pro infomapu                                                                          9 600,- 
Plakáty, pamětní listy, loga, kalendáříky, itineráře                                                       14 329,- 
Vyúčtování                                                                                                                      2 500,- 
Náklady na projekt celkem                                                                                      573 104,20 
Poplatek za položky                                                                                                            149,- 
Poplatek za vedení účtu                                                                                                      840,- 
VÝDAJE  CELKEM                                                                                                 574 093,20 
 
 
 
 

PENĚŽNÍ  PROSTŘEDKY  DLE  PENĚŽNÍHO  DENÍKU 
 
V hotovosti dle pokladní knihy                       u peněžního ústavu                  CELKEM  Kč 
                                                                          č.ú.: 8221870217/0100                   zůstatek 
-----------------------------------------------------------------------------------------------    v roce 2005                                                                                                            
příjmy           výdaje         zůstatek           příjmy            výdaje            zůstatek   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
64 687,90    58 413,50     6 274,40     1.235 552,97    1.110 211,26   125 341,71     131 616,11 
 
Příjmy celkem :                        1.300 240,87 Kč 
Výdaje celkem:                        1.168 624,76 Kč  
Zůstatek k 31.12.2005                 131 616,11 Kč     z toho 75 379,52  převedeno z roku 2004           
 
 
 
Peněžní prostředky na účtu č. 35-5880450247/0100 – Propagace Kladského pomezí 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Příjmy celkem:                          590 032,35 Kč 
Výdaje celkem:                         574 093,20 Kč 
Zůstatek k 31.12.2005                15 939,15 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Peněžní prostředky na účtech BRANKA,o.p.s. k 31.12.2005 CELKEM       147 555,26 Kč 
================================================================== 



9. 
 

I N V E N T U R A   K   31.12.2005 
 
 
 
SOUPIS  DHIM                                                                                                               Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1.  Varná konvice (9.12.1997)                                                                                           669,-  
2.  Fax Panasonic Kx-F2610CE včetně instalace – šedá barva (15.1.1998)                 15 160,80 
3.  Mobilní telefon Siemens ME 45 – šedá barva (10.7.2003)                                        3 139,- 
4.  Hewlet-Packard – tiskárna,kopírka,scanner –zůst.cena 0,-Kč (29.9.1998)              33 001,- 
5.  Regál kovový,bílý ( 18.6.1999)                                                                                     673,-  
6.  Regál kovový šedý (20.7.1999) – zapůjčen Hospodářské komoře Náchod               1 230,- 
7.  Faxmodem GVC-evid.č. 285965, od OkÚ 7.5.2002-kup.cena 700,-Kč, účet.cena    7 076,- 
8.  Počítač PC DellOptlPlexGN e.č.225016 (7.5.02 OkÚ-kup.cena 6 330,-Kč) úč.c.   54 717,- 
9.  Police závěsná 80 cm – 2 ks/á 432,-Kč                                                                         864,- 
10.Krycí deska DL 00-160                                                                                                 317,-  
11.Krycí deska DL 00-80  -  2 ks/á 173,- Kč                                                                     346,- 
12.Stěna věšáková                                                                                                            1 890,- 
13.Židle  kancelářská č. 108 C20                                                                                     2 447,- 
14.Židle TON 500 ARONETA – 4 ks/á 1847,-Kč                                                           7 388,- 
15.Stůl přípravný rohový G 62                                                                                         1 871,- 
16.Stůl jednací G 50-160                                                                                                  2 620,- 
17.Stůl pod počítač G 52-80                                                                                             2 420,- 
18.Stolek                                                                                                                           2 419,- 
19.Skříň dvoudílná LA 01 + sokl                                                                                     2 059,- 
20.Pult výstavní z lamina – bílý – 3 ks/á 2 200,-Kč                                                        6 600,- 
21.Stůl pracovní G 55-160                                                                                               5 240,- 
22.Skříň LD 22 + sokl                                                                                                      3 801,- 
23.Skříň prosklená LD 14 + sokl                                                                                     4 362,- 
24.Skříň se zásobníkem LB 08 + sokl                                                                              3 211,-  
25.Psací stroj mechanický FACIT                                                                                    6 890,- 
26.Počítač PC1 W HOME OS WINDOWS                                                                   16 946,-                                                                                                               
27.Monitor MO ACER AL1716s 17“ TFT/1280x1024/500:1/12MS TCO99 –ETL      6 618,-         
28.Tiskárna PRL Minolta PagePro 1350W 20ppm (v.č. S6212818066)                        2 559,-     
29.Kancelářská židle – starší typ  (zakoupeno r.2005 v levném nábytku)                         500,- 
30.Kancelářský stolek – starší typ (zakoupeno v r. 2005 v levném nábytku)                 1 500,- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CELKEM  PO ŘIZOVACÍ  CENA                                                                          198 727,80 
================================================================== 
 
 
 
AUTORSKÁ  PRÁVA 
-----------------------------                                                                                                    Kč 
1. MicrosoftOffice97 /BGX7242/, ProfesionalEdition /528-00163/ - 4.3.1998           13 193,30 
2. Program Win Ris v.1.5 SkW – plná verze pro čtení vč.instalace – 27.3.1998          18 375,- 
3. Autorská práva na cyklomapu okresu Náchod (Kaválek) – 12.7.1999                      20 000,- 
CELKEM                                                                                                                     51 568,30                       



10. 
 

SOUPIS  PROPAGAČNÍCH  MATERIÁLÚ  K  31.12.2005 
(materiály vydané nebo zakoupené Brankou,o.p.s.) 

 
                                                                                                            počet      cena             Kč 
                                                                                                              ks       za 1 ks      celkem 
1. Aktivní dovolená na Náchodsku a Broumovsku – r.2003 

A/4 – barevná skládačka – výr.cena 6,50 Kč – ČJ                        250               2          500,- 
 

2. Česko – Kladské pomezí - videokazeta    
Snížená cena    AJ 12 ks + NJ 10 ks                                                22           150       3 300,- 
 

3. Průvodce po Česko Kladském pomezí – r.vydání 1966       
Brožura A/5 ( okresy NA, RK,UO) – snížená cena                          5             25           125,-                                              

 
4. Typy na výlety – Východní Čechy – r.vydání 2001 

A/4 – volné listy v bloku po 100 ks – snížená cena – ČJ             400                1          400,- 
 

5. Opevnění a turistické zajímavosti – r.vydání 1999 
Průvodce (obal) –1/3A/4 – snížená cena – ČP                                 5             30           150,- 

 
6. Skalní města Východních Čech – r. vydání 1999 

Brožura A/5, popisy 4 skalních měst + mapky       ČJ                    38            30         1 140,-   
 

7. Katalog ubytování 2006 
A/5 – 158 adres ubytovatelů – výr.cena 16,- Kč/ks – zdarma      530                --           -- 
 

8. Cyklomapa Jestřebí hory  1:50 000 – r.vydání 2002                  18             30          540,-  
 
9. Cyklomapa Kladským pomezím na kole i pěšky 1:100 000                      

2. vydání rok 2004                                                                           10             30          300,- 
 

10. Cyklotrasa č. 4001 Vyhlídková cesta – rok vydání 1999  
Skládačka A/4, průvodce             ČJ   +  PJ                                   316               3          948,- 
 

11. Cyklotrasa č. 4000 Okruh Stěny – rok vydání 2000 
Skládačka A/4, průvodce        ČJ                                                      79              3          237,- 
 

12. Cyklotrasa č. 4034, 4035 Josefov-Čihalka – rok vydání 2001 
Skládačka A/4, průvodce         ČJ 540 ks +  PJ  90  ks                  630               3       1 890,-  
 

13. Cyklotrasa č. 4020 Okruh Stolové hory – rok vydání 1999 
Skládačka A/4, průvodce -  Čj                                                          42             3           126,- 
 

14. Cyklotrasa č.4095 Rtyně - Náchod- st.hr., rok vyd. 2003         
Skládačka A/4. Průvodce       ČJ 100 ks +  PJ 172  ks                    272             3          816,- 
 

15. Cyklotrasa Okruh T.G.Masaryka – rok vyd. 2004 + 2005 
Skládačka A/4,  AJ 250 + NJ 350  + PJ 31  + ČJ 3 900 ks          4 531             3      13 539,- 



11. 
 

16. Třináct zastavení na cyklotrase T.G.Masaryka – r. vyd. 2005  
Skládačka 10 stran. Vydal MÚ Náchod - ČJ  (zdarma)                 2 510       --            -- 
 

17. Orientační mapa KČT Kladským pomezím, rok vyd. 2005  
A/3 volné listy po 100 ks – 3.vyd. – výr.cena 4,50 Kč                  3 700         5        18 500,- 
 

18. Adršpašské a Teplické skály – rok vydání 1999 
Mapa 1.16 000 + popisy    PJ 27 ks  + Čj 22 ks (snížená cena)         49        15            735,-                                            
 

19. Adršpašsko-teplické skály- celobar.brožura A/4 – ČJ                  10        20            200,-      
 
20. Turistický průvodce Broumovsko a Policko (JUKO),brož.A/5     3        40             120,- 
 
21. Adršpašsko-teplické skály a okolí 
      Turistický průvodce, brožura A/5,   ČJ 2  ks +  NJ 2 ks                      4        40             160,- 
 
22. Východní Čechy –umění renesance – váz.kniha A/4                      1       200            200,-  
 
23. Hrnečky s logem  „Kladské pomezí“                                              92        40         3 680,- 
 
24. Dřevěná turistická známka s logem „Kladské pomezí“                12        20            240,- 
 
25. Hrady a zámky ČR – ČJ – (edice geodesie)                                       4        80            320,-   
 
26. Rozhledny (zelená brožura – edice geodesie) - ČJ                              1        75              75,- 
 
27. Tulácký pas  (v komisním prodeji zůstává 663 ks)                        135         70         9 450,- 
 
28. Cyklomapa  „Okruh B.Němcové “r.vyd. 1999 (zdarma)               18         --               -- 
 
29. Atraktivní výlety pro pěší a cyklisty – 9 x 50 ks  (zdarma)          450        --               --  
 
30. Kladské pomezí, jeho dědictví a krása – brožura, r.vyd. 2005 
      ČJ 1 680 + NJ 450  + PJ 480  + AJ 510  + HL 300 ks (zdarma)   3 420        --               -- 
                                                                                CELKEM  Kč                                 57 691,- 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Rohulán                                                                                   Markéta Venclová 
předseda správní rady                                                                                           ředitelka 
 

V Náchodě, 16.2.2006 
 

Zpracoval Ing. Vlastimil Hurdálek 
Projednáno revizní komisí o.p.s. dne 
Projednáno v radě  Branka, o.p.s. dne 9.3.2006 
Projednáno ve valné hromadě Svazu cestovního ruchu Branka dne 16.3.2006 



 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


